АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2022                                                                                                                      №  19

с. Вишкиль

	О признании утратившими

силу некоторых распоряжений  администрации

Вишкильского сельского поселения

В соответствии  с Уставом  Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области,

1. Признать утратившими  силу  распоряжения администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района  Кировской области:

- распоряжение  администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области  от 09.01.2018 № 2 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации  муниципального  образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской  области и урегулированию конфликта интересов»;
- распоряжение  администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области  от 10.06.2020 № 29 «О внесении изменений  в распоряжение  администрации Вишкильского сельского поселения  от 09.01.2018 № 2  «  О  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих   муниципального образования Вишкильское  сельское поселение  Котельничского района Кировской   области и урегулированию конфликта интересов».
             2. Опубликовать настоящее распоряжение  в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте  муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации Вишкильского сельского поселения

	      С.С.Гуцу

___________________________________________________________________